АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _12.02.2019____                                                                                                             № _204_-п
                                                                  г.Невьянск

Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги
 «Выдача разрешений на проведение земляных работ»

	В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ        «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Невьянского городского округа

[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на проведение земляных работ» (прилагается).
2. Муниципальному бюджетному учреждению «Управление хозяйством Невьянского городского округа» обеспечить:
1) предоставление муниципальной услуги в соответствии                                                с  административным  регламентом, утвержденным настоящим постановлением;
2) размещение информации о муниципальной услуге, предусмотренной административным регламентом, утвержденным настоящим постановлением, в региональной государственной информационной системе «Портал государственных и муниципальных услуг (функций) Свердловской области» и на официальном сайте администрации Невьянского городского округа в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на   заместителя главы администрации Невьянского городского округа по энергетике, транспорту, связи и жилищно-коммунальному хозяйству И.В. Белякова.
4. Настоящее постановление опубликовать в газете «Муниципальный вестник Невьянского городского округа» и разместить на официальном сайте администрации Невьянского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Невьянского
городского округа 	                                                                            А.А. Берчук

image1.wmf

oleObject1.bin